

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2022年 7月 1日 至 2023年 6月30日(決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	構成比
ずごっく 所持金	367,289	60,311,760	60,640,686	38,363	0.01
サクランボ ゴールド銀行	3,500,000	158,000,000	1,500,000	160,000,000	61.48
サクランボ 所持金	114,753	162,540,998	162,582,791	72,960	0.03
リリウム 所持金	207,202	5,626,883	5,694,316	139,769	0.05
現金・預金合計	4,189,244	386,479,641	230,417,793	160,251,092	61.58
ずごっく おさかなコイン	0	32,441,977	32,441,500	477	0.00
サクランボ おさかなコイ	0	11,886,562	11,886,500	62	0.00
リリウム おさかなコイン	0	13,804,585	13,804,500	85	0.00
売上債権合計	0	58,133,124	58,132,500	624	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	4,189,244	444,612,765	288,550,293	160,251,716	61.58
土地	100,000,000	0	0	100,000,000	38.42
有形固定資産計	100,000,000	0	0	100,000,000	38.42
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	100,000,000	0	0	100,000,000	38.42
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	104,189,244	444,612,765	288,550,293	260,251,716	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
他流動負債合計	0	0	0	0	0.00
流動負債合計	0	0	0	0	0.00
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	0	0	0	0	0.00
資本金	100,000,000	0	0	100,000,000	38.42
資本金合計	100,000,000	0	0	100,000,000	38.42
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	4,189,244	169,916,629	169,916,629	4,189,244	1.61
当期純損益金額	0		156,062,472	156,062,472	59.97
繰越利益剰余金合計	4,189,244	169,916,629	325,979,101	160,251,716	61.58
その他利益剰余金合計	4,189,244	169,916,629	325,979,101	160,251,716	61.58
利益剰余金合計	4,189,244	169,916,629	325,979,101	160,251,716	61.58

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2022年 7月 1日 至 2023年 6月30日 (決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	構成比
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	104,189,244	169,916,629	325,979,101	260,251,716	100.00
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	104,189,244	169,916,629	325,979,101	260,251,716	100.00
負債・純資産合計	104,189,244	169,916,629	325,979,101	260,251,716	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

2億ゴールド貯める！

自 2022年 7月 1日 至 2023年 6月30日(決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	対売上比
戦 闘	0	0	5,390,997	5,390,997	3.72
ストーリー報酬	0	0	160,000	160,000	0.11
サポートゴールド	0	0	620,400	620,400	0.43
サポート仲間	0	0	730,352	730,352	0.50
日替り討伐	0	0	13,216,870	13,216,870	9.12
職 人	0	0	773,221	773,221	0.53
バザー売上	0	0	89,134,090	89,134,090	61.48
店 売 上	0	0	6,310,609	6,310,609	4.35
おさかなコイン	0	0	28,077,674	28,077,674	19.37
その他雑収入	0	0	567,220	567,220	0.39
売上高合計	0	0	144,981,433	144,981,433	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
バザー出品費	0	4,465,498	0	4,465,498	3.08
畑 原 価	0	64,600	0	64,600	0.04
釣りざお・ルアー	0	9,299,207	0	9,299,207	6.41
職 人 原 価	0	70,610	0	70,610	0.05
その他原価	0	52,840	0	52,840	0.04
当期商品仕入高	0	13,952,755	0	13,952,755	9.62
合 計	0	13,952,755	0	13,952,755	9.62
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	13,952,755	0	13,952,755	9.62
売上総損益金額	0	0	131,028,678	131,028,678	90.38
装 備 品	0	10	0	10	0.00
アクセサリ	0	545,150	0	545,150	0.38
ドレア・美容院	0	1,013,133	0	1,013,133	0.70
アイテム	0	951,453	0	951,453	0.66
その他諸費用	0	2,511,910	0	2,511,910	1.73
販売管理費計	0	5,021,656	0	5,021,656	3.46
営業損益金額	0	0	126,007,022	126,007,022	86.91
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0	0	126,007,022	126,007,022	86.91
過年度損益修正益	0	0	30,055,450	30,055,450	20.73
特別利益合計	0	0	30,055,450	30,055,450	20.73
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0	0	156,062,472	156,062,472	107.64
当期純損益金額	0	0	156,062,472	156,062,472	107.64